CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA DELGADA
Aviso n.º 426/2008 de 12 de Setembro de 2008

Para os devidos efeitos se torna público que, por despacho do Vereador com competência delegada na área de Recursos Humanos, de 24 de Julho de 2008, e a pedido do funcionário João Manuel Cabral Arruda, foi autorizado o pedido de exoneração, com efeitos a partir de 28 de Setembro do corrente ano.

2 de Setembro de 2008. - A Presidente da Câmara, Dr.ª Berta Maria Correia de Almeida de Melo Cabral.